

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、跨學科、教 育最新發展方向，可選擇多 於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上勾號，可選擇多於一項)			
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務
1.1	<b>本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度</b>												
1	中文科：第76屆香港學校朗誦節報名費	全年	中一至中六	7	\$1,155.00	\$165.00	E1	中文			✓		
2	English: English Speaking Days	Oct 2024 - May 2025	中一至中六	715	\$11,769.90	\$16.46	E1	英文	良好		✓		
3	English: English Corner	Sept 2024 - May 2025	中一至中六	100	\$1,577.60	\$15.78	E1	英文	良好		✓		
4	English: English Ambassador Programme	Sept 2024 - June 2025	中一至中六	70	\$11,609.60	\$165.85	E1	英文	良好		✓		
5	English: 75th Hong Kong Schools Speech Festival	Nov 2024 - Dec 2024	中一至中五	15	\$2,920.00	\$194.67	E1	英文	良好		✓		
6	English: Intet-School Oral Practice	Apr 2025 - May 2025	中四至中五	50	\$1,930.00	\$38.60	E2	英文	良好		✓		
7	English: YouTube Channel activities	Aug 2025	中一至中六	100	\$930.00	\$9.30	E1	英文	良好		✓		
8	English: Interactive Drama Shows	Dec 2024	中一至中六	715	\$21,500.00	\$30.07	E1	英文	良好		✓		
9	English: OLE Activities	Oct 2024 - May 2025	中一至中六	715	\$1,003.50	\$1.40	E1	英文	良好		✓		
10	數學科："數獨"遊戲	2024年10月	中一至中六	715	\$110.00	\$0.15	E1	數學			✓		
11	數學科：中一級桌遊比賽	2024年12月至2025年3月	中一	130	\$458.50	\$3.53	E1	數學			✓		
12	數學科：四格漫畫創作比賽	2025年4月至2025年5月	中一至中五	600	\$198.90	\$0.33	E1	數學			✓		
13	數學科：中一、中二級數學比賽	全年	中一至中二	260	\$323.20	\$1.24	E1	數學			✓		
14	數學科：智力遊戲攤位	2025年3月至2025年4月	中一至中五	600	\$937.23	\$1.56	E1	數學			✓		
15	視藝科：人像繪畫班導師	2024年10月至2025年1月	中五	13	\$6,000.00	\$461.54	E5	藝術（視藝）	有效提昇學生繪畫人像的技巧		✓	✓	
16	視藝科：視覺藝術展覽參觀交通費	2025年3月至2025年8月	中四至中五	73	\$4,070.00	\$55.75	E2	藝術（視藝）	有效擴闊學生視野及發展潛能		✓	✓	
17	地理科：海岸考察	2025年4月3日	中四	21	\$8,610.00	\$410.00	E1	地理	良好		✓		
18	地理科：大埔氣候考察	2025年3月29日	中五	21	\$8,610.00	\$410.00	E2	地理	良好		✓		
19	地理科：元朗農業考察	2024年10月24日	中六	18	\$3,050.00	\$169.44	E3	地理	良好		✓		
20	企財科：「E-RUN」城市定向跑-戶外定向—理財體驗活動	2025年4月3日	中三	103	\$1,986.00	\$19.28	E1	跨學科（其他）	學生問卷		✓	✓	✓
21	企財科：模擬商業運作平台學習活動及比賽	2025年3月至2025年4月	中四	41	\$18,993.10	\$463.25	E1, E6	跨學科（其他）	問卷、分組匯報、工作報告		✓	✓	
22	企財科：工作場地參觀	2025年2月15日、2025年5月14日	中四至中五	46	\$1,325.00	\$28.80	E2	跨學科（其他）	學生問卷		✓	✓	✓
23	經濟科：專題分享講員費	2025年5月26日	中四至中五	38	\$800.00	\$21.05	E1	跨學科（其他）	工作紙		✓	✓	
24	經濟科：金融及旅遊環境參觀	2025年4月7日	中五	20	\$1,008.70	\$50.44	E1	跨學科（其他）	工作紙		✓	✓	
25	音樂科：音樂治療	2024年9月	中六	85	\$5,400.00	\$63.53	E5, E7	藝術（音樂）	極佳		✓	✓	✓
26	音樂科：聲樂訓練、唱詩小組	2024年10月至2025年6月	中一至中五	30	\$15,550.00	\$518.33	E5	藝術（音樂）	極佳		✓	✓	✓
27	音樂科：非洲鼓體驗班	2025年1月至2025年3月	中一至中二	260	\$4,960.00	\$19.08	E5	藝術（音樂）	極佳		✓	✓	✓
28	音樂科：手鐘介紹及體驗	2025年1月至2025年2月	中一	130	\$1,200.00	\$9.23	E5	藝術（音樂）	極佳		✓	✓	✓
29	音樂科：小結他體驗	2025年3月至2025年4月	中一至中二	260	\$6,000.00	\$23.08	E5	藝術（音樂）	極佳		✓	✓	✓
30	音樂科：GARAGE BAND	2025年5月	中四	85	\$3,600.00	\$42.35	E5	藝術（音樂）	極佳		✓	✓	✓
31	音樂科：粵劇工作坊	2025年5月	中四	85	\$2,100.00	\$24.71	E5	藝術（音樂）	極佳		✓	✓	✓
32	音樂科：畢業典禮進場曲及退場曲樂譜編寫	2025年5月	中六	110	\$2,500.00	\$22.73	E1, E5	藝術（音樂）	極佳		✓		
33	音樂科：畢業典禮樂隊訓練	2025年5月	中一至中五	20	\$4,225.00	\$211.25	E5	藝術（音樂）	極佳		✓		
34	音樂科：第77屆香港學校音樂節報名費	2025年1月	中一至中六	15	\$4,505.00	\$300.33	E5	藝術（音樂）			✓		
35	音樂科：香港學校音樂節聲樂比賽伴奏導師費	2025年1月	中一至中六	15	\$12,000.00	\$800.00	E1	藝術（音樂）			✓		
36	音樂科：結他班補課	2025年4月23日	中一至中五	15	\$1,000.00	\$66.67	E1	藝術（音樂）			✓		
37	體育科：陸運會	2025年1月8日至2025年1月9日	中一至中六	715	\$19,083.70	\$26.69	E1	體育	1220人次參與比賽項目，各比賽順利完成		✓		
38	體育科：講座、示範及校外課堂(圓網球)	2025年1月	中一至中六	715	\$21,400.00	\$29.93	E2	體育	學生投入課堂活動		✓	✓	
39	體育科：講座、示範及校外課堂(複式閃避球)	2025年5月	中一至中五	600	\$7,200.00	\$12.00	E3	體育	學生投入課堂活動		✓	✓	✓
40	體育科：跳舞	2025年3月	中四	115	\$4,000.00	\$34.78	E4	體育	學生投入課堂活動		✓	✓	✓
41	體育科：保齡球	2025年1月至2025年6月	中五至中六	225	\$1,980.00	\$8.80	E5	體育	學生投入課堂活動		✓	✓	
42	體育科：比賽報名費(學界)、運動員註冊及糧水	全年	中一至中六	195	\$18,893.70	\$96.89	E6	體育	葵青區全年總錦標第三名和最佳進步獎		✓		
43	體育科：比賽報名費(非學界)	2024年9月至2024年11月	中四至中五	14	\$1,380.00	\$98.57	E7	體育	(乒乓波)恒生學界盃及青少年五人足球比賽		✓		
44	體育科：交通費	2024年10月至2024年11月	中一至中六	79	\$8,600.00	\$108.86	E8	體育	學界比賽成績理想				
45	體育科：訓練場地、訓練服及訓練用品	全年	中一至中六	715	\$15,988.00	\$22.36	E1	體育	學界比賽成績理想		✓		
46	公經社科：理財攤位活動	2024年11月至2025年4月	中一	130	\$3,100.00	\$23.85	E1	價值觀教育			✓		
47	公經社科：活動物資	2024年11月至2025年4月	中一至中二	260	\$1,283.52	\$4.94	E1	價值觀教育			✓		
48	歷史科：薈義中華文化學生大使計劃	全年	中一至中五	11	\$4,400.00	\$400.00	E1	德育、公民及國民教育			✓		
49	歷史科：參觀海事博物館交通費	2025年3月10日	中五	25	\$1,100.00	\$44.00	E2	德育、公民及國民教育			✓		
50	健懷科：急救課程	2024年8月	中五	18	\$10,360.00	\$575.56	E6	價值觀教育			✓	✓	✓
51	健懷科：實地學習活動	2024年12月3日	中五	18	\$4,900.00	\$272.22	E1, E2	價值觀教育			✓	✓	
52	生活教育科：中三長者義工活動	2024年11月至2025年6月	中三	127	\$4,840.40	\$38.11	E1, E2	價值觀教育	良好		✓	✓	
53	生活教育科：中二心流活動	2024年12月至2025年2月	中二	130	\$4,600.00	\$35.38	E1, E5	價值觀教育	良好		✓	✓	

54	生活教育科：中二和諧粉彩體驗	2024年11月29日	中二	130	\$4,000.00	\$30.77	E1, E5	價值觀教育	良好	✓	✓						
55	生活教育科：中一性教育講座	2025年3月9日	中一	130	\$4,000.00	\$30.77	E5	價值觀教育	良好	✓	✓						
56	生活教育科：中一心流活動	2025年3月20日	中一	130	\$8,840.00	\$68.00	E1, E5	價值觀教育	良好	✓	✓						
57	生活教育科：中二性騷擾講座	2025年6月	中二	130	\$4,000.00	\$30.77	E5	德育、公民及國民教育	良好	✓	✓						
58	生活教育科：中一「開心果月」活動	2025年6月17日	中一	130	\$1,072.50	\$8.25	E1	價值觀教育	良好	✓	✓						
59	宗教科：講員	2024年10月至2025年6月	中四至中六	339	\$14,500.00	\$42.77	E5	價值觀教育	問卷	✓	✓						
60	宗教科：教會探訪	2024年10月至2025年6月	中一至中三	376	\$6,000.00	\$15.96	E1	價值觀教育	問卷	✓	✓						
61	宗教科：和諧粉彩工作坊	2025年2月至4月	中四至中五	240	\$8,000.00	\$33.33	E5	價值觀教育	問卷	✓	✓						
62	宗教科：中二模擬人生活動	2025年2月8日	中二	130	\$12,000.00	\$92.31	E1	價值觀教育	工作紙	✓	✓			✓			
63	校本課程：魚菜共生	2024年10月至2025年5月	中一至中三	360	\$6,108.30	\$16.97	E1	跨學科（其他）		✓							
64	校本課程：媒體素養	2024年10月	中四	115	\$4,800.00	\$41.74	E5	跨學科（其他）		✓							
65	校本課程：中華文化技藝班	2024年10月	中五	115	\$7,800.00	\$67.83	E5	德育、公民及國民教育		✓	✓						
66	校本課程：IoT Platform License	2024年10月	中一至中二	260	\$17,157.00	\$65.99	E8	跨學科（STEAM）		✓							
67	校本課程：LAC Workshop	2025年6月	中五	60	\$14,800.00	\$246.67	E1, E5	英文		✓							
68	升學及就業輔導委員會：中四職業導向課程參觀	2025年7月3日	中四	92	\$1,500.00	\$16.30	E2	生涯規劃	活動內容有醫療保健和STEAM/工程。按學生活動問卷結果，67.5%學生同意透過活動提升了他們對有關的職業/課程的認識(平均分：3.87/5)；65%學生同意透過活動有助他們了解從事有關的工作應抱持的價值觀/態度(平均分：3.79/5)。	✓				✓			
69	升學及就業輔導委員會：中四探索計劃	2025年5月20日	中一至中六	115	\$6,211.58	\$54.01	E1	生涯規劃	按教師觀察，當天有不少教師到場參與和支持，亦不很多學生參與，觀賞音樂表現和使用餐廳服務(包括在桌上下單以及親自排隊換領食物和飲品)，氣氛非常良好，成效理想。「LIY CAFÉ」後負責教師有為參與小組的學生進行解說和反思，他們均表達在整個過程中有所學習。例如有音樂小組的學生反映藉此計劃能有現場樂隊演奏的機會，亦了解到各組員各樂器的配搭並最後於舞台上演出，不是容易的事。另外，餐廳小組的學生亦藉實際經營中發現原來運作一間餐廳委實不易，特別是要面對繁忙時間的人流和需要。按學生活動問卷結果，92%學生同意是次職業探索計劃讓他們明白如何運作/管理事業的技巧(平均分：4.85/5)。	✓					✓		
70	升學及就業輔導委員會：中五模擬放榜工作坊	2024年9月7日	中五	100	\$19,800.00	\$198.00	E1	生涯規劃	按教師觀察，學生均投入參與活動，亦可訓練他們面升學面試的技巧，為將來升學抉擇作思考和準備。學生活動問卷結果8月才有(因活動在試後活動期間進行)。	✓				✓			
71	升學及就業輔導委員會：中六生涯規劃輔導日	2024年11月1日	中六	110	\$20,000.00	\$181.82	E1	生涯規劃	按學生問卷結果，面談後，90%學生認為有更清晰的升學就業方向，84%學生認為有更具體的升學就業計劃，72%學生認為面談使他們減少因迷惘而帶來的壓力。	✓				✓			
72	升學及就業輔導委員會：中六院校面試工作坊	2024年12月	中六	30	\$12,000.00	\$400.00	E1	生涯規劃	按學生活動問卷結果，大部份參與的學生認同工作坊有助提昇面試的準備的意識(83%)、掌握面試的概念(83%)、形式和內容(87%)，也有助提升面試的技巧(80%)。問卷結果顯示該活動達到計劃書的成功準則。另有95%學生認同工作坊增強日後面試的信心。在社工的觀察和回饋中，亦反映大部份學生有認真預備英文的自我介紹，大部份同學積極參與小組討論，認同學生的自信心有所提升。	✓				✓			
73	升學及就業輔導委員會：升輔大使活動及訓練	2025年4月	中一至中六	260	\$1,652.10	\$6.35	E1	生涯規劃	用於職業探索攤位活動和中一、二升學及就業常識問答比賽。對於職業探索攤位活動，按學生活動問卷結果，69%學生同意活動提升了他們對各種職業的認識(平均分：4.03/5)，顯示該活動接近計劃書的成功準則；68%學生同意活動讓他們認識性格/興趣與事業有關係(平均分：4.00/5)；65%學生同意活動引起他們思考將來的工作/事業(平均分：3.98/5)。對於中一、二升學及就業常識問答比賽，按教師觀察，學生表現投入，氣氛熱烈，能促進生生互動，讓學生更投入校園生活。藉學生答問的過程，提升了他們對各種職業或不同課程的認識；按學生活動問卷結果，73.8%中一學生(平均分：4.01/5)和65.9%中二學生(平均分：3.85/5)同意此問答比賽有助促進師生間和同學間的互動，增強聯繫感，讓他們更投入校園生活。	✓					✓		
74	升學及就業輔導委員會：應用學習成果展示	2024年11月	中一至中六	245	\$1,530.20	\$6.25	E1	生涯規劃	按學生問卷，91%學生認為是積極的參加者，89%學生認為攤位活動很有趣，87%學生認為活動讓他們有效放鬆，88%學生認為活動讓他們對應用學習課程有更深的認識，88%學生認為活動讓他們明白應用學習課程與未來工作相關。	✓				✓			
75	升學及就業輔導委員會：外出參觀	全年	中一至中六	123	\$10,050.00	\$81.71	E2	生涯規劃	按學生活動問卷結果，逾70%學生同意活動有助他們加深了解對所參觀行業的工作常規、實際職場情況、入職要求、晉升階梯的。	✓				✓			
76	訓輔導委員會：中一飛躍成長日營	2024年9月21日	中一	130	\$56,569.70	\$435.15	E1, E7	價值觀教育	反應良好	✓							
77	訓輔導委員會：學生長訓練	全年	中二至中五	80	\$14,664.60	\$183.31	E1, E6, E7	價值觀教育	檢討問卷的結果都反映大部分學生長(平均接近80%)都滿意學校所提供的訓練日程。同學認為從工作坊中學習實用的到技巧，有助他們更懂得與同學溝通合作，也瞭解團結精神的重要。	✓							
78	訓輔導委員會：更新先鋒	2025年1月	中二至中三	25	\$2,100.00	\$84.00	E2	價值觀教育	從檢討問卷得知，有50%同學認為活動有幫助。同樣有42.9%認為活動只有一般的幫助，更有7.1%的同學認為活動完全沒有幫助。同學反映出活動能讓同學感受到真實的法院和監獄的生活，更明白守法的重要性。同學反映了一些的意見，如：同學想與增加與在囚人士對話環節及增加活動時間。	✓							
79	訓輔導委員會：大哥哥大姐姐訓練計劃	全年	中一至中四	40	\$881.70	\$22.04	E2, E9	價值觀教育	從檢討問卷得知，約50%同學認為活動有幫助，44.4%認為有少許幫助。其中只有5.6%的同學認為活動對同學沒有幫助。同學們大多認為計劃可讓他們學習到如何與學弟妹相處及幫助別人的方法。	✓							
80	訓輔導委員會：「高中iTeen領袖計劃」	2025年2月	中二至中五	20	\$2,568.40	\$128.42	E1	價值觀教育		✓							
	訓輔導委員會：雜耍隊比賽	2025年7月5日	中一至中五	15	\$1,900.00	\$126.67	E2	價值觀教育		✓							
81	訓輔導委員會：摘星計劃	全年	中一至中六	715	\$6,849.50	\$9.58	E1	價值觀教育		✓							
82	訓輔導委員會：性教育問答比賽	2025年11月	中一至中三	360	\$140.00	\$0.39	E1	價值觀教育		✓							
83	課外活動委員會：香港學校音樂及朗誦協會年費	全年	中一至中六	715	\$250.00	\$0.35	E1	藝術（其他）	良好				✓				
84	課外活動委員會：中四歷奇營	2024年1月及2025年7月	中四	115	\$9,175.00	\$79.78	E1, E2	領袖訓練	良好		✓	✓					
85	課外活動委員會：領袖訓練活動	2024年10月	中二至中五	36	\$4,891.00	\$135.86	E1, E5	領袖訓練	良好	✓			✓		✓		
86	課外活動委員會：旅行日	2024年11月	中一至中三	360	\$21,000.00	\$58.33	E1, E2	課外活動	良好		✓						
87	課外活動委員會：四社活動費	全年	中一至中六	715	\$26,483.17	\$37.04	E1	課外活動	良好	✓	✓	✓					
88	課外活動委員會：學生會活動費	全年	中一至中六	715	\$22,798.30	\$31.89	E1, E5	課外活動	良好	✓	✓	✓					
89	課外活動委員會：學會	全年	中一至中五	247	\$116,930.20	\$473.40	E1, E5, E6, E7	課外活動	良好	✓	✓	✓					
90	課外活動委員會：舞台工作組	全年	中二至中五	12	\$1,504.80	\$125.40	E7	課外活動	良好	✓					✓		
91	課外活動委員會：香港升旗隊績會費用	全年	中一至中六	715	\$600.00	\$0.84	E1	課外活動	良好	✓							
92	宗教事務委員會：團契	全年	中一至中六	124	\$17,883.20	\$144.22	E1, E5	價值觀教育	整體出席率80%以上,至少70%的學生表示小組能夠幫助他們建立正確價值觀	✓							
93	宗教事務委員會：團契助手訓練	全年	中二至中六	21	\$6,814.00	\$324.48	E1, E5	價值觀教育	70%學生表示同意	✓							
94	宗教事務委員會：崇拜及宗教活動	2024年12月至2025年5月	中一至中六	715	\$8,480.00	\$11.86	E1, E5	價值觀教育	17位學生決志信主	✓							
95	宗教事務委員會：福音周	2025年1月	中一至中六	715	\$13,871.50	\$19.40	E1, E5	價值觀教育	20位學生決志信主	✓							
96	學校環境發展：牆身彩繪壁畫工作坊	2025年3月至2025年5月	中一至中六	715	\$58,000.00	\$81.12	E1	藝術（視藝）		✓							
97	全方位活動日	2024年10月及2025年4月	中一至中六	715	\$83,405.00	\$116.65	E1, E2, E5	價值觀教育		✓	✓	✓	✓	✓			

98	「大夢想家」計劃	全年	中一至中六	715	\$1,745.00	\$2.44	E1	價值觀教育		✓				
99	領袖培育計劃	全年	中一至中六	715	\$28,794.80	\$40.27	E1	價值觀教育		✓				
100	試後活動交通費	2025年7月	中一、中三、中五	360	\$4,900.00	\$13.61	E2	跨學科（其他）		✓	✓			✓
101	專題研習	全年	中二	130	\$2,593.64	\$19.95	E1	跨學科（STEAM）			✓			
102	「亞太區STEM/AI科技創新挑戰賽」旅遊車車費 (如空間不足，請於上方插入新行。)	2025年7月12日	中一	15	\$680.00	\$45.33	E2	跨學科（STEAM）			✓			
第1.1項總開支									\$1,009,320.74					
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	升學及就業輔導委員會：同行萬里中學生內地交流計劃—海南省探索之旅團費	2025年4月13日至2025年4月17日	中三至中四	40	\$54,060.00	\$1,351.50	E3, E4	生涯規劃		✓				✓
2	「帶住錦明去旅行」之旅團費 (如空間不足，請於上方插入新行。)	2025年7月	中四至中五	7	\$19,791.40	\$2,827.34	E3, E4	價值觀教育		✓				
第1.2項總開支									\$73,851.40					
第1項總開支									\$1,083,172.14					

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

## 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	地理科：考察教具	地理考察	\$9,950.00
2	音樂科：樂器調音/保養/維修	鋼琴調音	\$2,000.00
3	音樂科：樂器調音/保養/維修	直立式鋼琴用暖管	\$180.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$12,130.00
第1及第2項總開支			\$1,095,302.14

## 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	715
受惠學生人數：	715
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
(如空間不足，請於上方插入新行。)	
全方位學習聯絡人姓名：	章海珊
職位：	助理行政主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		